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RIL-Seniorit 
 

SENIORIKUULUMISIA 2/2011  
   

 Kesää kohti 
 

Vilkkaan kevätkauden jälkeen suuntaamme katseet kesään ja tulevaan syk-
syyn. Seniorien kesän huipentaa ruotsalaiskollegojen kanssa tehtävä Itä-
Suomen kiertue. Ja mikäli perinne jatkuu, voimme kahden vuoden kuluttua 
odottaa kutsua Ruotsin puolelle. 

 
Syksyllä teemme uuden kulttuurisen avauksen järjestämällä omien valokuva-
usta harrastavien jäsentemme valokuvanäyttelyn Sanomatalon keskusaulas-
sa.  

 
Seniorien aloitteesta ja käytännön toimin on myös uusi rakentamisen historian 
kirjaprojekti käynnistymässä: ehdotus rakennusalan kansainvälistä toimintaa 
käsittelevän kirjan tekemiseen on saanut myönteisen vastaanoton. Siitä lisää 
jäljempänä ja alkusyksyn Kuulumisissa. 

 
Sopivasti lämpimän kesän toivotuksin, 

     Petri Janhunen  
  

  
  Historiaryhmä 

 
RIL-Seniorien johtoryhmä asetti tammikuussa Rakennus- ja suunnitteluvien-
nin  historia – kirjahankkeelle työryhmän, jonka tehtävänä on hankkia tarvitta-
va rahoitus. Ryhmään kuuluivat historiaryhmästä sen puheenjohtaja Aarne 
Jutila sekä jäsenet Heikki Koivisto ja Esko Mäkelä, joka toimi rahoitusryhmän 
puheenjohtajana. Muut jäsenet olivat Tage Eriksson, Petri Janhunen, Matti 
Mantere sekä Markku Markkola. Hyödyntäen historiaryhmässä valmisteltua 
tausta-aineistoa saatiinkin rahoituslupauksia siinä määrin että hanke on pää-
tetty käynnistää. Toteutus vie aikaa noin kolme vuotta. Kirjoittajavalinta pyri-
tään tekemään ennen kesää, jotta työ saataisiin alkuun alkusyksystä. 
Historiaryhmän varapuheenjohtajaksi on valittu Matti-Pekka Rasilainen. 

 
 
 Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 
 
Talven monipuolisen teatteritarjonnan aloitti KOM-teatterissa tiistaina 8.2. 
nähty teatterin 40-vuotista taivalta kuvaava näytelmä Kone, osanottajia 23. 
Seuraavaksi nähtiin keskiviikkona 16.3. Helsingin kaupunginteatterissa 
suuresta taloushuijauksesta kertova Enron, jossa pääkonnaa esitti loistavasti 
Eero Aho, osanottajia 23. Keskiviikkona 30.3. katsojia huvitti Lillanissa rans-
kalaisen Gilles Dyrekin kirjoittama komedia Vaimoni on toista maata, jossa 
kotijuhlissa iloittelivat Jonna Järnefelt, Sampo Sarkola, Helena Vierikko ja Ka-
ri-Pekka Toivonen, osanottajia 50.  

Torstaina 10.2. tutustuimme Helsingin yliopiston, Ins.tsto Climaconsult Fin-
landin ja Lemminkäisen edustajien johdattelemina Helsingin yliopiston raken-
nushankkeisiin Viikin tiedepuistossa sekä Infokeskus Koronassa ja rakenteilla 
olevassa Ympäristötalossa toteutettuihin innovatiivisiin energiansäästöratkai-
suihin. Paikalla oli 36 osallistujaa. 
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Maanantaina 14.2. nautimme upeasta Charles Gounoudin oopperasta 
”Faust” Kansallisoopperassa, osanottajia 37. 

 
Torstaiesitelmätilaisuudessa 24.2. puhui asuntoministeri Jan Vapaavuori 
täydelle salille aiheenaan ”Pääkaupunkiseudun kasvu”.  

 
Keskiviikkona 9.3. kuuntelimme jazzia Café Ursulassa ja nautimme herkulli-
sen illallisen musiikin ja Klaus Järvisen jutustelun lomassa, osanottajia 38. 

 
RIL-Seniorien kevätkokous pidettiin Peab Oy:n isännöimänä 10.3. Koko-
uksen alussa toimitusjohtaja Petri Suuperko kertoi Peabin liiketoiminnan nä-
kymistä. Kevätkokouksessa käytiin läpi menneen vuoden toimintakertomus ja 
hyväksyttiin Seniorien uusi toimintaohje, jossa muutettiin johtoryhmän jäsen-
ten toimikausi kolmesta kahdeksi vuodeksi. Paikalla oli 44 senioria. 

Perjantaina 25.3 tutustuimme Teatteri Gloriassa Aalto-yliopiston Teekkaris-
peksin tuottamaan humoristiseen ajanilmiöitä Pariisissa syyskuussa 1942 pa-
rodioineen, musiikkinäytelmä Cirqueen, osanottajia 9. 

Tiistaina 5.4. teimme ekskursion Ekokemin Riihimäen laitoksille. Ekokem 
huolehtii maanlaajuisesti ongelmajätteiden käsittelystä; pääosa poltetaan 
korkealämpötilaisissa uuneissa. Lisäksi juuri on valmistunut jätteiden polttolai-
tos, johon kerätään yhdyskuntajätettä noin 100 km:n säteellä. Syntyneellä 
lämmöllä kaukolämmitetään koko Riihimäki ja puolet Hyvinkäästä. Osanotta-
jia ekskursiolla oli 32. 

Torstaina 14.4. tutustuminen Aalto yliopiston Teknillisen korkeakoulun 
kylmälaboratorioon. Kahden professorin ja yhden tohtorin voimin pereh-
dyimme kylmälaboratorion toimintaan sekä ihmisaivojen funktionaalisten toi-
mintojen tutkimukseen. Yllätyimme kuullessamme, että Suomi on neuromag-
neettisen aivotutkimuksen johtavia laitevalmistajamaita. Sen sijaan emme 
tainneet yllättyä tiedosta, että Aalto-yliopiston organisoituminen aiheuttaa 
hämmennystä myös kylmälaboratoriossa. Tutustumiskäynnille osallistui 51 
henkilöä. 

 
Kansallista Veteraanipäivää vietettiin RILin kahvitilaisuudessa 27.4. Tilai-
suuden päävieraiksi oli kutsuttu vuonna 1927 ja sitä ennen syntyneet RIL-
Seniorit, joita olikin paikalla 19. Juhlapuhuja, kenraaliluutnantti Esa Tarvai-
nen toi tilaisuuteen sotiemme veteraanien elämäntyötä kunnioittavan puolus-
tusvoimien tervehdyksen. Hän totesi, että kansallista veteraanipäivää juhli-
taan sen kunniaksi, että tasan 66 vuotta sitten suomalaiset sotilaat nostivat 
siniristilipun salkoon Kilpisjärvellä, kun viimeinenkin vierasmaalainen sotilas 
oli poistunut rajan taakse ja sota oli päättynyt.  
 
Tarvainen totesi myös, että nuorison maanpuolustustahto on korkealla ja ve-
teraaneja kunnioitetaan. Kansakuntamme tulevaisuus tulee olemaan jatkos-
sakin hyvissä käsissä.  

 
Kenraalin mukaan niin sotilaallinen kuin poliittinenkin tilanne on Suomen lä-
hialuilla vakaa ja meille edullinen. Kuitenkin varsin lähellä Välimeren etelä- ja 
itäpuolella tilanne on täysin arvaamaton ja heijastusvaikutukset voivat nopea-
stikin yltää aina Suomeen saakka. Kenraali uskoi, että tulemme näkemään 
hyvin pitkän epävarmuuden kauden Välimeren ja Lähi-Idän alueella. Kriisin-
hallintatehtävät siellä saattavat vaatia myös suomalaisten osallistumista. 
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Vapunvietto Berliinissä 29.4. – 4.5. 37 reipasta henkilöä otti osaa Berliiniin 
suunnattuun vappumatkaan, osa 4 ja osa 6 päivää. Saksan pääkaupunki 
näytti vihreytensä ja kevään kukkaloisto oli parhaimmillaan. Sää suosi mat-
kaa. Aurinko paistoi joka päivä, eikä se haitannut, että lämpötila hiukan laski 
viimeisinä päivinä. Ohjelmaa oli riittävästi ja aikaa jäi myös omille tutkimusret-
kille. Yhteinen Vappuilta vietettiin iloisissa tunnelmissa ruokaa ja juomia naut-
tien, lauluja laulaen ja hauskoja juttuja kertoen. Havaintoja matkan varrelta tu-
lee Seniorikuulumiset Extrassa. 
 
Sunnuntaina 1.5. vappumatineaan Finlandia-talolla osallistui 36 henkilöä. 
 
Torstaina 5.5. tutustuimme Ateneumissa suurnäyttelyyn Arjen sankarit Natu-
ralismi kuvataiteessa, valokuvassa ja elokuvassa1875-1918. Hyvän esittelyn 
jälkeen näimme vaikuttavia teoksia valokuvan tarkasti toteutettuina, osanotta-
jia 52. 

 
 
Tulevaa ohjelmaa 

 
Tiistaina 24.5. tutustumme opastetusti Tyrvään Pyhän Olavin kirkkoon  
ja sen maalauksiin (avec). Ohjelmassa lisäksi mm tutustuminen Hämeen 
linnassa kirkon restaurointityönäyttelyyn. Tarkka ohjelma jaetaan osanottajille 
matkalla. Lähtö Tapiolasta Gardenin edestä klo 8.15 ja Kiasman edestä klo 
8.30 ja paluu noin klo 21.00. Bussi on täynnä, kysele mahdollisia peruutus-
paikkoja 

 
SVR ja RIL Senioreiden vierailu Savonlinnan Oopperajuhlille ja Itä-
Suomeen 26…28.7.2011.  SVR Seniorerna ja RIL Seniorit tekevät vierailun 
Savonlinnan Oopperajuhlille ja Itä-Suomeen kesällä 2011. Matka alkaa tiis-
taiaamuna 26.7 vieraiden vastaanotolla Eteläsatamassa ja päättyy Eteläsa-
tamaan torstaina 28.7. iltapäivällä. Vierailun kohokohtana on Unkarin valtion-
oopperan esitys Giuseppe Verdin oopperasta Don Carlo Olavinlinnassa tiis-
tai-iltana. Matka on täysin varattu. Osanottajille on lähetetty lopullinen matka-
ohjelma tarpeellisine liitteineen. 

 
Tiistaina 30.8. retki Söderskärin majakalle (avec). Kokoontuminen klo 8.30 
Kauppatorilla Kauppahallin luona ns.Lyypekin laiturilla. M/s Marival II lähtee 
klo 8.45 kauniin itäsaariston kautta Söderskärin majakkasaarelle, jossa opas-
tettu tutustuminen vuonna 1862 valmistuneeseen majakkaan, saaren ainut-
laatuiseen punamultamiljööseen ja luontoon. Paluu noin klo 17.00 kauppato-
rille. Hintaan 98 € sisältyy matkat, aamukahvit, opastus ja lounas.  Ilmoittau-
tumiset ja maksut Pirkolle 22.6.mennessä. Säänmukainen pukeutuminen ja 
maastoon soveltuvat jalkineet. Mukaan mahtuu 50 osanottajaa. 

 
Torstaiesitelmätilaisuus 15.9. klo 10.30 Suomalaisella Klubilla (solo).  
Espoon kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä puhuu aiheenaan ”Espoo osa-
na kehittyvää pääkaupunkiseutua”. Ilmoittautumiset Pirkolle 6.9 mennessä. 
Hernekeitto-pannarilounas maksetaan paikanpäällä. 

 
Perjantaina 16.9. Musiikkitaloon tutustuminen (avec). Senioreille on jär-
jestetty kaksi opastettua kierrosta musiikkitaloon, joista ensimmäinen alkaa 
klo 14.00 opastetulla kierroksella ja päättyy leivoskahveihin Restelin ravinto-
lassa musiikkitalossa klo 15.00. Toinen kierros alkaa klo 14.30 leivoskahveilla 
ja opastettu kierros alkaa klo 15.00. Osanottomaksu on 17 €/ osanottaja. 
Kummankin ryhmän koko on rajoitettu 25 osallistujaan. Ilmoittautumiset 9.9. 
mennessä Pirkolle ja maksu seniorien tilille 
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Vierailu Suomen Pankissa 28.9. klo 15.00 (avec). Kokoontuminen Raha-
museossa, osoitteessa Snellmaninkatu 2. Tutustuminen Suomen Pankin 
historiaan ja alustus Suomen Pankista eurojärjestelmässä. Klo 15.50 siirtymi-
nen pankin päärakennukseen ja tutustuminen edustustilojen taideteoksiin, 
kierros kestää noin tunnin. Tilaa 40 hengelle. Ilmoittautumiset Pirkolle 19.9. 
mennessä. 

 
Matka Pietariin (avec) järjestetään 9. - 11.10.2011.  
Ohjelma on seuraava: 
Su 9.10. klo 10.00 lähtö Allegrojunalla Helsingistä, retkilounas junassa 
                 klo 14.36 saapuminen Pietariin 
                  Opastettu kiertoajelu  (3 t) 
                  Majoittuminen Belvedere Nevsky hotelliin  (Bol. Konushennaja) 
                  Yhteinen illallinen 
Ma 10.10   Tutustuminen suomalaisen rakennusliikkeen  
 asuntorakentamistoimintaan Pietarissa 
 Yhteinen ruokailu 
 Kulttuuriohjelmaa illalla 
Ti  11.10. Halukkaille opastettu ryhmäkäynti Eremitaasiin. 
 Vapaata aikaa 
 Yhteinen iltaruokailu 
 klo 20.25 lähtö Suomeen Allegrojunalla 
 klo 23.01 tulo Helsinkiin 
 
Pienet muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. 
 
Ryhmämatkan järjestelijänä toimii matkatoimisto Lähialuematkat.  Matkatoi-
misto hankkii ryhmäviisumin. Passin on oltava voimassa 6 kk viisumiajan 
päättymisen jälkeen ja lisäksi on oltava matkavakuutus. Viisumin hinta on juu-
ri noussut ja hakumenettely on parhaillaan muuttumassa. 
 
Matkan hinta, ilman lisämaksuja, on noin 500 €/henk. Se sisältää matkat, ma-
joituksen 2-hengen huoneessa (varattu 18 huonetta), aamiaiset, yhteiset ruo-
kailut (4 kpl), opastetun kiertoajelun, viisumin, kulttuuriohjelman. 1-hengen 
huoneen lisämaksu on 99 € (varattu 2 kpl). Paikkoja on varattu yhteensä 38 
kpl. Mikäli VR nostaa syksyllä junalippujen hintaa, matkan hinta nousee vas-
taavasti. 
 
Kulttuuriohjelmana on klassinen konsertti/ooppera/baletti. Kulttuuriohjelma 
selviää tarkemmin, kun lokakuun teatteriohjelmat on julkistettu. Kulttuuriliput 
tilataan elokuussa eikä niissä ole palautusmahdollisuutta.  
 
Opastetun Eremitaasikäynnin lisähinta on 34 €, se edellyttää 10 hengen ryh-
mää.    
 
Belvedere Nevsky hotelli on pieni hotelli aivan Pietarin historiallisessa kes  
kustassa lähellä talvipalatsia.  Hotellia vastapäätä on inkeriläisseurakunnan  
Marian kirkko ja Stockmannille Nevsky prospektilla on lyhyt kävelymatka. 
 
Sitovat ilmoittautumiset, myös varmennukset ennakkoilmoittautuneilta Pirkolle    
ja ennakkomaksu 100 €/henk. seniorien tilille viimeistään 1.6. Samalla ilmoi-
tus siitä, haluaako tutustua Eremitaasiin.  
 
Elokuussa maksetaan matka kokonaisuudessaan, haetaan viisumi ja hanki-
taan kulttuuriliput. Matkallelähtijöille tiedotetaan tarkemmin näistä asioista ke-
sällä. Lisätiedot Laila.Hosia@gmail.com  puh. 050 356 0724. 
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RIL-Seniorien valokuvausta harrastavien seniorien valokuvanäyttely pide-
tään Sanomatalon käytävägalleriassa 18-31.10.2011. 
 
RIL-Seniorien syyskokous pidetään Pääpostiravintolan auditoriossa 
keskiviikkona 19.10 klo 15. 
 
Torstaina 27.10. teemme retken Tampereelle (avec), jossa näemme operet-
tiklassikon Mustalaisruhtinatar vierailunäytäntönä Tampereen Työväen Teat-
terissa. Operetin on ohjannut Jussi Tapola ja solisteina ovat mm. Johanna 
Rusanen-Kartano, Pentti Hietanen, Aki Alamikkotervo ja Ville Salonen. Retken 
ohjelmassa on mm. kiertoajelu, tutustuminen Emil Aaltosen kotimuseoon tai-
deaarteineen sekä Aaltosen kenkätehtaasta valtion virastotaloksi Pirkanmaan 
ely-keskukselle saneerattuihin tiloihin sekä myöhäinen lounas ennen esitystä. 
Tarkka ohjelma jaetaan osanottajille matkalla. Lähtö Tapiola Gardenin edestä 
klo 8.30 ja Kiasman pysäkiltä klo 8.45 ja paluu noin klo 24. Ilmoittautumiset 
Pirkolle ja maksut 140 € seniorien tilille viimeistään 23.9. Hintaan sisältyy ope-
rettiliput, bussikuljetus, sisäänpääsymaksut ja opastukset sekä lounas ja kah-
vit. Ilmoitathan mahdolliset ruokarajoitukset ja mistä tulet bussiin.  

Lauantaina 19.11. klo 19.00 Kansallisoopperassa Modest Musorgskin 
ooppera Boris Godunov (avec). Nimiroolissa häikäisee Matti Salminen. Mu-
sorgskin alkuvoimainen sävelkieli ammentaa  venäläisestä kansanmusiikista, 
kielestä, luonteesta ja historiasta. Ilmoittautumiset Pirkolle ja maksut 70 €/ lip-
pu seniorien tilille 6.9. mennessä. Lippuja on varattu 60. 

  Loka-joulukuun tapahtumista lisätietoja syyskuun puolivälin kuulumisissa. 

  
 Säännölliset tapaamiset 
 
Senioroiden kahvitilaisuudet Helsingissä jatkuvat taas syksyllä joka kuu  
kauden 1. ja 3. viikon keskiviikkona klo 12.30 alkaen 7.9., ravintola Virgin  
Oil Co:ssa, Mannerheimintie 5.  
 
Seniorien Ison Omenan Coffee Housen kahvitilaisuudet Espoossa jatkuvat il-
man kesätaukoa. Seuraava tilaisuus on keskiviikkona 1.6. klo 13.30 ja siitä  
eteenpäin joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko. Satoi tai paistoi. Mis-
tä porukka keskustelee,  jääköön kertomatta joten tule paikan päälle, jos halu-
at tietää. 

 
Pirkanmaan RIL-Seniorit kokoontuvat Tampereen Suomalaisella Klubilla 
Pirkanmaa-kabinetissa tiistaina 27.9. klo 12.00, jolloin tekn.tri Tuomo Pouta-
nen arvioi eurokoodeja, sekä 15.11. klo 12.00 samassa paikassa.  

 
Lounais-Suomen seniorien tiistaipalaverit jatkuvat entiseen tapaan Ca-
feArtissa joka kuukauden viimeisenä tiistaina klo 13.30, kevään viimei-
nen tapaaminen on 31.5., syksyllä tapaamiset jatkuvat alkaen 30.8. 
 
Pohjois-Suomen Rakentajaseniorit kokoontuvat syksyllä joka kuukau-
den toisena torstaina Stockmannin vintillä klo 14.00, jos ei ole muuta oh-
jelmaa. 

 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin netin kautta, s-postilla pirk-
ko.snellman@ril.fi tai puhelimitse 0207120605. Peruutuksista tieto myös 
sähköpostilla tai puhelimitse.  

 
Maksut RIL-Seniorien tilille 800017-10006074. Maksupäivä tilaisuuksiin on 
yleensä sama, kuin viimeinen ilmoittautumispäivä. 

mailto:pirkko.snellman@ril.fi
mailto:pirkko.snellman@ril.fi

